苏州波能电锅炉有限公司 tel:0512-68091325
HB 系列壁挂式电锅炉
HB SERIES ELECTRIC HANGING-TYPE BOILERS
标准配置
●铸铁换热器 ●电热元件
●PTC 温度传感器 ●喷漆钢外壳
●温度压力表 ●控制板

功率 kW
推荐导线
尺寸
（AWG）
横截
面积
（mm2）
推荐
断路器
(Amps)
采暖面积
（m²）
HB2-4 4 220 3440 2 18.2 2 10 4 25 40-80
HB2-6 6 220 5160 2 27.3 3 8 6 32 60-120
HB2-8 8 220 6880 2 36.4 4 6 10 50 80-160
HB2-10 10 220 8600 2 45.5 5 6 10 63 100-200
HB2-12 12 220 10320 2 54.5 6 4 16 63 120-240
HB2-12 12 380 10320 2 18.6 6 12 5×4 25 120-240
HB2-15 15 380 12900 1 22.8 15 12 5×6 32 150-300
HB2-18 18 380 15480 1 27.3 18 10 5×6 32 180-360
HB2-24 24 380 20640 2 36.5 12 6 5×10 50 240-480
HB2-30 30 380 25800 2 45.6 15 6 5×10 50 300-600
HB2-36 36 380 30960 2 55.0 18 4 5×16 63 360-720
外形尺寸：600*220*400mm(长*宽*高)
型号选择
苏州波能电锅炉有限公司 tel:0512-68091325